令和  年  月  日

村山市長 志 布 隆 夫 あて

申請人

住所

氏名

児 童 遊 園 使 用 許 可 申 請 書

次のとおり児童遊園を使用したいので申請します。

1

2 使 用 目 的

3 使 用 人 員

4 使 用 日 時

 令和   年  月  日   時  分から

           令和  年  月  日   時  分まで

5 使 用 責 任 者

村山市指令 ま第  号

上記のとおり児童遊園の使用を許可する。

令和     年  月  日

  様

村山市長 志 布 隆 夫

児 童 遊 園 名
及び使用場所